bandeiras "Visa" e "Mastercard" que eventualmente venham a

ser firmados entre a Emissora e administradoras ou

credenciadoras de cart6es de credito, compras e de d6bito.

Juros correspondentes a 120o/o (cento e vinte por cento) da

variaESo acumulada da Taxa DI, expressa na forma percentual

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias fteis,
calculados de forma exponencial e cumulativa, pro rata
temporis por Dias Uteis decorridos, incidentes sobre o Valor

Nominal Unit5rio ou o saldo do Valor Nominal Unit5rio,

conforme o caso, desde a Data de SubscrigSo e IntegralizaESo

ate a respectiva Data de Vencimento.

Taxa media di5ria dos dep6sitos interfinanceiros, DI de um dia,

over extra grupo, expressa na forma percentual ao ano, base

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis, calculada e

divulgada pela 83, no Informativo DiSrio disponivel em sua

pdgina na Internet (http://www.b3.com.br).

Valor total das obrigag6es decorrentes da EmissSo garantido
pelas Garantias, que inclui: (a) o Valor Nominal das

Deb6ntures, acrescido da RemuneraESo e dos Encargos

[...]

incluindo transporte terrestre, bem como a exploragSo de atividades de com6rcio de mercadorias

e serviEos complementares de viagens e entretenimento; e (viii) prestar, a terceiros, servigos

relacionados com a navegagSo a6rea.

Quantidade de Deb6ntures

SerSo emitldas 88.750 (oitenta e oito mil, setecentas e cinquenta) Deb€ntures.

Escriturador e Banco Liquidante

4.6.7 O Banco Liquidante de emissSo das Deb6ntures 6 o Banco Bradesco S.A. O

Escriturador das Deb6ntures 6 o Banco Bradesco S.A. O Banco Liquidante ser5 respons5vel por

realizar a escrituragSo das Deb6ntures entre outras responsabilidades definidas nas normas

[...]

Emissora, o Agente Fiduci5rio identificou que presta servigos de agente fiduci5rio na

seguinte emissSo:

Emissora: Gol Linhas A6reas S.A.

no da EmissSo: 6a

Valor da emissSo:
R$ 1.050.000.000,00 (um bilhSo e cinquenta milh6es de reais).

Quantidade de deb6ntures

emitidas:
1.050 (mil e cinquenta) Deb6ntures

Especie: Quirograf5ria

(xv)

11.

11.I

(i)

assegura16 tratamento equitativo a todos os Debenturistas e a todos os titulares das

deb6ntures a que se refere o inciso (xiv) acima.

DECLARAC6ES e GARANTTAS DA EMTSSORA E DA GARANTTDORA

A Emissora declara e garante ao Agente FiduciSrio que: